
シンガポールシンガポールシンガポールシンガポール支店移転支店移転支店移転支店移転のごのごのごのご挨拶挨拶挨拶挨拶    

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜りまして厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度弊社ではシンガポール支店を下記へ移転することと致しました。 

これを機に、一層社業の発展に精励し皆様のご期待に沿うよう努力いたす所存

でございますので、今後とも倍旧のご愛顧とご指導を賜りますようお願い申し

上げます。 

 まずは略儀ながら書中をもちましてご案内かたがたご挨拶申し上げます。 

 

敬具 

 

平成 27 年 9 月吉日 

油 脂 製 品 株 式 会 社 

代表取締役社長 中村 徹 

  

 

記 

 

新 住 所   101 Cecil Street #10-07 Tong Eng Building 

        Singapore 069533 

電 話 番 号   +65-6294-0031 （変更ありません。） 

F A X 番 号   +65-6224-2273 （新 FAX 番号です。） 

新事務所移転日 平成 27 年 10 月 1 日（木） 

 

 

以上 

 


